

DEPARTAMENT PROMOCJI, EDUKACJI,
KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI

Wpłynęło
Dnia 02.06.2017
Nr pisma 63753/1A
Podpis

Janusz Daszuta

WZÓR

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego)	dofinansowanie działań mających na celu organizację półkolonii dla dzieci i młodzieży (lipiec -sierpień 2017) na terenie Województwa Świętokrzyskiego			
4. Tytuł zadania publicznego	Wioska Indiańska Zaborze 2017			
5. Termin realizacji zadania publicznego)	Data rozpoczęcia	01.07.2017	Data zakończenia	30.08.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Kościół Ewangelicko-Methodystyczny, Parafia w Kielcach ul. Małopolska 6, 25-341 Kielce, KRS - nie dotyczy; NIP 657 24 00 525; REGON 290547104	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ks. Janusz Daszuta 608 670 347 januszdaszuta@gmail.com www.metodyscikielce.pl pastor parafii upoważniony do reprezentowania parafii na zewnątrz na podstawie Prawa Wewnętrznego Kościoła Ewangelicko-Methodystycznego w RP art. 55b i 59d

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Zadanie polega na organizacji zajęć - podczas „Wioski Indiańskiej – Zaborze 2017” w dniach od 3-8 lipca 2017 roku. Działanie adresowane jest do dzieci z województwa Świętokrzyskiego. Planujemy przyjąć około 320 dzieci w wieku 6-13 lat, którzy będą brać udział w programie Wioski Indiańskiej organizowanej w dniach od 3 do 8 lipca 2017 w godzinach od 16:00 do 20.00, zlokalizowanej na malowniczym wzgórzu przy ulicy Leśnej, we wsi Zaborze, gmina Morawica. Wioska Indiańska składa się z 17 namiotów typu tipi, które spełniają wymagania przeciwpożarowe oraz sanitarne dla obozowisk.

Uczestnicy warsztatów będą podzieleni na 6 plemion w wieku 6-9 lat i 6 plemion w wieku 10-13. Jest też plemię dodatkowe dla dzieci młodszych (zwane „Młodymi Wilkami”), które są rodzeństwem właściwych uczestników Wioski, jednak z powodu wieku nie mogą jeszcze brać w niej udziału. Każde plemię będzie miało swoją indiańską nazwę oraz tipi a przebywać będzie pod opieką anglojęzycznego wodza, tłumacza, wychowawcy wypoczynku oraz asystenta plemienia. Wszyscy opiekunowie dzieci będą działali na zasadzie wolontariatu. Pozostali wolontariusze to główny wódz Wioski - Wódz Patrzący w Górę oraz administracja, obsługa medyczna, techniczna i grupa zapewniająca bezpieczeństwo. W sumie w realizację zadania będzie zaangażowanych około 100 wolontariuszy. Wolontariusze odbędą specjalne kilkugodzinne przeszkolenie dotyczące programu, regulaminu i zasad bezpieczeństwa.

Uczestnicy będą rekrutowani w trybie wstępnej rejestracji online od dnia 1 czerwca do wyczerpania miejsc. Rodzice pobiorą również ze strony organizatora stosowne dokumenty zgłoszeniowe wraz z klauzulą zgody na udział i przetwarzanie danych osobowych i dostarczą je do organizatora do dnia 20 czerwca 2017. Zespół do spraw rekrutacji podzieli zgłoszone dzieci na plemiona i przydzieli do nich opiekunów.

W pierwszym dniu Wioski, po rejestracji dokonanej w Namiocie Administracji, dzieci zgłaszać się będą do swoich oznaczonych namiotów tipi według wywieszonych list aby otrzymać koszulkę indiańskie imię, przygotować okrzyk plemienny zachęcający do zdrowej rywalizacji. Każdy wojownik będzie miał pomalowaną twarz w barwy typowe dla swojego plemienia. Każdego dnia uczestnicy w ramach swojego plemienia będą brały udział w 3 różnych warsztatach o charakterze edukacyjno-sportowo-rekreacyjnym oraz będą otrzymywały posiłek w postaci suchego prowiantu. Podczas organizacji dnia zapewniony jest też czas na wspólne Zgromadzenia Ogólne, odbywające się na placu w centrum Wioski Indiańskiej, podczas których uczestnicy zapoznawani są z zasadami Wioski oraz punktacją, a także prezentują dokonania. Warsztaty dla każdego plemienia codziennie są inne, tak, iż każde plemię dzięki systemowi zmianowemu weźmie podczas całej imprezy udział w 12 różnych zajęciach. Warsztaty mają różnorodny charakter: sportowy (biegi na czas, rzuty do celu, tor przeszkód,), rekreacyjny (jazda konna, strzelanie z łuku) plastyczny i rękodzieła oraz edukacyjne (język angielski, przyrodniczy oraz będący przedmiotem niniejszego wniosku. Niektóre z warsztatów mają charakter punktowany, tak, że plemiona konkurują pomiędzy sobą (w dwóch kategoriach wiekowych) starając się zebrać jak najwyższą liczbę punktów nie tylko z konkurencji, ale również za doping, postawę wobec innych plemion, okrzyk plemienny, dyscyplinę i czystość w tipi. .Każdego dnia ma też miejsce pogadanka zwaną Spotkaniem ze Stwórcą, przybliżającą ważną dla wszystkich cechę charakteru np. odwagę, męstwo, odpowiedzialność, dobroć, hojność itp.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem projektu będzie:

1. Zapewnienie dzieciom możliwości aktywnego spędzenia wolnego czasu. Z doświadczenia lat ubiegłych wynika iż dzieci z niecierpliwością oczekują na kolejne Wioski Indiańskie organizowane każdego roku od 11 lat gdyż jest to często jedyna forma i atrakcja ich letniego wypoczynku. Zadanie wykorzysta naturalną energię i ciekawość dzieci w celu rozwijania ich zainteresowań lub pobudzi do odkrycia w sobie nowych pasji sportowych, kulturowych i przyrodniczych.
2. Rozwinięcie umiejętności zdrowej rywalizacji i zachowania zasady fair play. Do klasyfikacji Generalnej ocenie podlegać będzie między innymi zachowanie uczestników wobec "współplemieńców" oraz wojowników z przeciwnych plemion. Wpłynie to pozytywnie na kształtowanie właściwych postaw młodych ludzi. Doświadczenie Wioski Indiańskiej pokazuje, że ma ona wpływ na kształtowanie właściwych postaw wśród dzieci, które osiągnąwszy odpowiedni wiek nie pozwalający na bycie uczestnikiem, zgłaszają się gromadnie na wolontariat chcąc pomóc w organizacji zajęć dla ich młodszych kolegów. Wśród najwybitniejszych wolontariuszy są obecnie Ci, którzy byli uczestnikami Wiosek Indiańskich w pierwszych latach jej istnienia. Jest to w większości młodzież z okolicznych, niewielkich wsi. Dla nich, udział w wolontariacie przy Wiosce Indiańskiej jest formą nobilitacji i poczucia zaangażowania w dobrą sprawę na rzecz drugiego człowieka oraz ciekawą możliwością spędzenia wolnego czasu. W tym aspekcie rezultaty zadania mają charakter trwały.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ¹ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ¹ (zł)
1	Rękodzieło indiańskie; bęben duży, bęben mały, napierśnik wodza, pióropusz	3000.00	3000.00	
2	Zakwaterowanie i wyżywienie kadry	2000.00	2000.00	
3	Nauka Jazdy konnej (pięć koni)	2400.00	2400.00	
4	Zakup 3 metrów drewna do ogniska	600.00	600.00	
5	Parasole łamane Blooma 2,7 m - sztuk 7 Podtawa do parasola Blooma - sztuk 7	1106.00 896.00	1104.00 896.00	2
6	Ubezpieczenie uczestników	1 100	-	1 100
Koszty ogółem:		11102.00	10 000.00	1102.00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/~~niepobieranie~~* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne.
ks. Janusz Daszuta

Pastor Kościoła
Ewangelicko-Methodystycznego
ks. Janusz Daszuta

Kościół Ewangelicko-Methodystyczny w RP
Parafia w Kielcach
25-341 Kielce, ul. Małopolska 6
Regon 290547104, NIP 657-24-00-525
tel. 342-54-94

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 30.05.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.